
UCHWAŁA NR 15/07/2024 

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 

Spółki Wodociągi Ostrzeszowskie Sp. z o.o. 

z siedzibą w Ostrzeszowie  

z dnia 23 lipca 2024 r. 

 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie zasad kształtowania wynagrodzenia Prezesa Zarządu 
Spółki 
 
 
Na podstawie art. 2031 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 18 z późn. zm.), w związku z art. 2 ust. 2 pkt 1, art. 4, art. 5, art. 6, art. 7 i art. 8 
ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących 
niektórymi spółkami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1907 z późn. zm.), Nadzwyczajne Zgromadzenie 
Wspólników uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
Zmienia się § 2 ust. 3 Uchwały Nr 11/09/2023 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Spółki 
Wodociągi Ostrzeszowskie Sp. z o.o. z siedzibą w Ostrzeszowie przy ul. Kościuszki 19b z dnia 
26 września 2023 r. w sprawie zasad kształtowania wynagrodzenia Prezesa Zarządu Spółki 
poprzez nadanie mu nowego, następującego brzmienia: 
„§ 2.3. Ustala się miesięczne Wynagrodzenie Stałe Prezesa Zarządu jako iloczyn 
przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród 
z zysku w czwartym kwartale roku poprzedniego, ogłoszone przez Prezesa Głównego 
Urzędu Statystycznego, oraz mnożnika 3,6” .  
 

§ 2 
Pozostałe postanowienia Uchwały Nr 11/09/2023 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 
Spółki Wodociągi Ostrzeszowskie Sp. z o.o. z siedzibą w Ostrzeszowie przy ul. Kościuszki 19b 
z dnia 26 września 2023 r. w sprawie zasad kształtowania wynagrodzenia Prezesa Zarządu 
Spółki nie ulegają zmianie. 

§ 3 
Zmiana wprowadzona niniejszą uchwałą obowiązuje począwszy od dnia 1 sierpnia 2024 r. 
 
        

Za Zgromadzenie Wspólników 

Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów 
/-/ Patryk Jędrowiak 


